
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 666,600,000 円

変更後 673,453,000 円

増減 6,853,000 円

変更理由

　

（仮称）子ども包括支援センター建築工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　施工に際して建設予定地に地中障害物があることが判明し、これを解体及び
　撤去、処分する必要があるため。またそれに伴い契約工期内での履行が困難と
　なったため。

令和6年1月31日

令和5年10月31日

　・地中障害物の解体・撤去・処分の追加
　・工期の延伸
　・工期延伸に伴う共通仮設費、現場管理費及び一般管理費の増額


